
RB 92 Finnentrop – Olpe

Schienenersatzverkehr Finnentrop   Heggen
veränderte Fahrzeiten Heggen   Attendorn
von Samstag, 7. Juli, 4:45 Uhr bis Sonntag, 19. August, 23:00 Uhr

Finnentrop  Olpe
Schienenersatzverkehr                  
Finnentrop ab 4:57 5:48 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
Heggen an 5:03 5:54 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19

                 
Linie RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92
Zugnummer 29751 29753 29755 29757 29759 29761 29763 29765 29767 29769 29771 29773 29775 29777 29779 29781 29783 29785
Heggen ab 5:08 5:59 6:40 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
Attendorn an 5:15 6:05 6:47 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Attendorn ab 5:16 6:06 6:51 7:41 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31
Kraghammer ab 5:20 6:10 6:55 7:45 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
x Listerscheid ab 5:23 6:13 6:58 7:48 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38

Umstieg in den Zug

Seite 1 von 2

x Listerscheid ab 5:23 6:13 6:58 7:48 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
x Attendorn-Hohen Hagen ab 5:25 6:15 7:01 7:50 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
Sondern ab 5:29 6:18 7:04 7:54 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
x Eichhagen ab 5:31 6:20 7:07 7:56 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46
Olpe an 5:36 6:26 7:12 8:01 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51

Mo - Fr                 

Sa                

So               

frühere Fahrzeit
spätere Fahrzeit
x = Bedarfshalt

Verkehrstage

Seite 1 von 2Seite 1 von 2



RB 92 Finnentrop – Olpe

Schienenersatzverkehr Finnentrop   Heggen
veränderte Fahrzeiten Heggen   Attendorn
von Samstag, 7. Juli, 4:45 Uhr bis Sonntag, 19. August, 23:00 Uhr

Olpe  Finnentrop
Linie RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92 RB 92

Zugnummer 29750 29752 29754 29756 29758 29760 29762 29764 29766 29768 29770 29772 29774 29776 29778 29780 29782 29784

Olpe ab 5:43 6:31 7:17 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
x Eichhagen ab 5:47 6:35 7:21 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14
Sondern ab 5:50 6:38 7:24 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17
x Attendorn-Hohen Hagen ab 5:52 6:40 7:26 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
x Listerscheid ab 5:55 6:43 7:29 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
Kraghammer ab 5:58 6:46 7:32 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
Attendorn an 6:02 6:49 7:36 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
Attendorn ab 6:07 6:50 7:38 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Heggen an 6:13 6:56 7:44 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

                 
Umstieg in SEV                  
Heggen ab 6:18 7:01 7:49 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
Finnentrop an 6:24 7:07 7:55 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

                
               

              

spätere Fahrzeit
x = Bedarfshalt

Verkehrstage
Mo - Fr
Sa
So

Seite 2 von 2

 

Ihre Informationsmöglichkeiten 
 
Die Service-Nummer der Bahn Telefon 0180 5 99 66 33 
 (14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42 ct/Min.) 
 E-Mail ran.nrw@bahn.de 
BahnBau-Telefon Telefon 0800 5 99 66 55 (kostenlos, Tag & Nacht) 
Internet www.bahn.de / bauarbeiten mit E-Mail-Newsletter und RSS-Feed 
Mobiltelefon bauarbeiten.bahn.de / mobile 
aktuelle Betriebslage Internet www.bahn.de / ris 
 Handy mobile.bahn.de / ris 
 


